
令和 8 年 2 月吉日 
 
ご利用者ならびにご家族様 
   ご関係者各位 

高齢者複合施設 広島萬象園 
施設⻑ ⻄林 達也  

TEL 082-246-3260 
 

「施設⻑交代」および「面会制限（予約制）解除」のお知らせ 

 
拝啓 
春色の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別
のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、私儀 広島厚生会の異動により、川重施設⻑の後任として、広島萬象園の施設⻑を拝命
いたしました。職員と力を合わせ、これまでどおり利用者やご家族が安心できる施設づくりに
努めてまいりたいと思いますので、皆様方のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま
す。まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます。 
また、現在面会につきましては事前予約をお願いしておりましたが、令和 8 年 3 月 1 日より、
下記のとおり制限を解除いたします。ご家族の皆様方にはこれまで面会制限にご協力いただき
誠に有難うございました。尚、当園におきましては今後も感染対策を継続し、感染予防に努め
て参ります。 

敬具 
記 

 
 面会制限（予約制）解除日：令和 8 年 3 月 1 日（日） 
 面会場所：各居室 
 面会時間：午前 10 時より午後 4 時まで（これ以外の時間はご相談ください） 
 留意事項 

 来園時はマスクを着用していただき、手洗いと手指消毒をお願いするとともに、来訪者
記録簿への記入・体温測定を行ない、37.5℃以上のお熱がある場合は入園をお断りいた
します。（マスクは施設では提供ができませんので、ご来園の際はご準備をお願いいた
します） 

 医療機関への通院や入浴等のため面会できない時間帯もありますので、事前に施設にご
確認いただくことをお薦めします。 

以上 
 


